工作日内支付 20%，即 3,979.50 万元（如果第二期、第三期因未达标而未支付，

本次即将第二期、第三期和第四期合并支付完毕）。

2017 年、2018 年和 2019 年标的公司实现的累计考核净利润如果低于交易对

方承诺净利润，则甲方最后一期股权转让对价款要扣除业绩补偿金额，并在审计

机构出具标的公司专项审计报告之日起 10 个工作日内支付：

最后一期支付金额=股权转让对价款余额-业绩补偿金额

业绩承诺期内，如标的公司在 2017 年、2018 年或 2019 年实现的累计考核

净利润提前达到三年累计约定的目标值，则公司在达到的次年在审计机构出具标

16

的公司专项审计报告之日起 10 个工作日内支付剩余的股权转让对价款。

2、暂未支付的交易对价款项的管理

本次交易股权转让工商变更完成之日的 30 个工作日内，公司应把收购价款

余额暂存于以公司名义开户的三方共管账户，该账户由公司和交易对方的张建

人、郁群慧、张文婧以及银行三方共同管理，专项用于股权对价款的支付。

（四）业绩承诺及补偿

本次交易完成后，交易对方承诺标的公司 2017 年、2018 年、2019 年的考核

净利润分别不低于 1,000 万元、1,360 万元、1,800 万元，或三年累计考核净利润

不低于 4,160 万元；若在业绩承诺期内任意一个年度的考核净利润低于当年目标

但 2017 年、2018 年、2019 年三年累计考核净利润不低于 4,160 万元，则视为交

易对方完成承诺业绩。

业绩承诺期内，扣除标的公司与飞天诚信之间的关联交易带来的净利润后，

如标的公司 2017 年至 2019 年三年累积实际净利润数低于累积承诺净利润数的，

则乙方各方应当对甲方进行补偿，具体补偿额按如下公式核算：

业绩承诺期内，如标的公司三年累计实现考核净利润低于约定目标值，则交

易对方各方应当对飞天诚信进行补偿，具体补偿额按下述公司核算：

业绩补偿金额=[（三年累计目标值－业绩承诺期累计实现考核净利润）/三年

累计目标值]×标的资产交易价格（21,750 万元）×91.36%

交易对方各方在业绩承诺期内承担业绩补偿金额的责任承担比例按照各自

相对持股比例进行分担。

（四）本次交易收购资金来源

本次交易，飞天诚信需要支付现金 19,897.50 万元，拟通过变更募集资金投

向进行筹措。截至 2016 年 11 月 30 日，公司拟变更的三个募投项目募集资金的

使用情况及变更计划如下表所示：

单位：万元

序

号
项目名称

调整前拟

投入募集

资金

调整后拟

投入募集

资金

累积投入

募集资金

总额

变更后累

计剩余募

集资金金

额

投资进度

变更投向

的募集资

金金额

1 身份认证 13,898 598.00 448.45 149.55 74.99% 13,300

17

云平台建

设项目

2

技术研发

中心建设

项目

16,600 11,402.50 9,646.13 1,756.37 84.60% 5197.50

3

通用 Java

卡平台及

智能卡的

研发和产

业化项目

8,977 7,577.00 7,566.09 10.91 99.86% 1400

 合计   19,897.50

按照上表的变更方案，通过变更身份认证云平台建设项目、技术研发中心建

设项目和通用 Java 卡平台及智能卡的研发和产业化项目三个募集资金投资项目

的部分募集资金的投资方向可以获得 19,897.50 万元的募集资金，变更后的募集

资金将用于收购北京宏思电子技术有限责任公司 91.36%股权。

本次收购需要履行相应募集资金变更程序和交易本身的批准程序。

（五）收购后宏思电子的治理结构

本次交易完成后，将改组标的公司的董事会，标的公司董事会成员调整为 7

名，公司将委派其中 4名，标的公司目前董事会成员张建人、郁群慧、张文婧予

以留任，标的公司的董事长、法定代表人由公司委派的董事担任。

董事会全面负责标的公司的经营管理工作；标的公司原总经理郁群慧予以留

任，主持标的公司全面工作，张文婧为标的公司常务副总经理，负责研发工作。

丙方其他高管由郁群慧提名，报标的公司董事会批准，原则上目前组织架构、干

部队伍、岗位责任在业绩承诺期内保持不变，如果调整需征求标的公司原董事会

成员意见。

（六）本次募集资金使用计划是否涉及关联交易

标的公司是公司的上游供应商，主要向公司供应安全芯片。截至目前，公司

持有标的公司出资 2 万元，占标的公司 0.13%股权。

因此，本次收购事项不涉及关联交易。

（七）本次募集资金使用计划是否涉及重大资产重组